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Kallelse till gymnasie- och arbetsmarknadsnamndens
arbetsutskott

Tid

Plats

Arenden

den 23 mars 2022, klockan 17:00

Folkes, Lilla salen

Godkénnande av dagordningen

Anmilan av jav

Ekonomirapport januari

Behovsprognos lokaler, idrottsanldggningar och
bostdder for gymnasie- och
arbetsmarknadsndmnden 2022-2030

Kvalitetsredovisning 2021 for gymnasie- och
arbetsmarknadsndmnden

Patientsdkerhetsberittelsen for elevhilsans
medicinska insats 2021

Revidering av plan for utbildningar pa
introduktionsprogram

Ansdkan om auktorisation for vuxenutbildning -
International Hair Academy AB

Ansokan om auktorisation for vuxenutbildning -

Diarienummer

GAN-
2021/1157.181

GAN-2022/120.25

GAN-2022/61.608

GAN-2022/5.603

GAN-2022/151.603

GAN-2022/131.606

GAN-2022/129.606

SIDA
1)



Huddinge

10
11

12

13

GYMNASIE- OCH KALLELSE
ARBETSMARKNADSNAMNDENS

ARBETSUTSKOTT

Mindful AB

Ansdkan om auktorisation for vuxenutbildning -
Sigma Academy AB

Ansokan om auktorisation for vuxenutbildning -
Eyes4work AB

Yttranden som svar pd remisser fran
Skolinspektionen om godkidnnande av
huvudman f6r fristdende skola

Ovriga fragor

Huddinge den 16 mars 2022

Hampus Holmgren
Ordf6rande

Daniel Lundin
Sekreterare

SIDA
2(2)

GAN-2022/128.606

GAN-2022/127.606

GAN-2022/126.603



